

20099 SESTO SAN GIOVANNI



NOMINA RAPPRESENTANTE DEL CONSIGLIO DEGLI ALUNNI

- Visto il Progetto di Istituto " VERSO UNA SCUOLA AMICA con approvazione nel Collegio Docenti unitario e nel Consiglio di Istituto
- Visti i verbali dei risultati delle elezioni avvenute il 18 novembre 2016

SI NOMINA <u>RAPPRESENTANTE</u> DEL CONSIGLIO DEGLI ALUNNI PER L'ANNO SCOLASTICO 2016-2017

Alunno/a	•••••	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
dell	a classe		Sez	

La referente del progetto



20099 SESTO SAN GIOVANNI



NOMINA RAPPRESENTANTE DEL CONSIGLIO DEGLI ALUNNI

- Visto il Progetto di Istituto "VERSO UNA SCUOLA AMICA con approvazione nel Collegio Docenti unitario e nel Consiglio di Istituto
- Visti i verbali dei risultati delle elezioni avvenute il 18 novembre 2016

SI NOMINA <u>VICE</u> RAPPRESENTANTE DEL CONSIGLIO DEGLI ALUNNI PER L'ANNO SCOLASTICO 2016-2017

Alunno/a	
della classe	Sez

La referente del progetto